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MATERIAL
2 nystan Rainbow Cotton 8/8, färg 052
1 nystan Rainbow Cotton 8/8, färg 055
1 nystan Rainbow Cotton 8/8, färg 024
1 nystan Rainbow Cotton 8/8, färg 051

Virknål 4 mm
Blixtlås 30 cm
2 magnet knappar 20 mm i diameter
Maskmarkörer
Synål
Sytråd

GARNKVALITET
Rainbow Cotton 8/8, Hobbii

100% bomull / 50 g = 75 meter

FÖRKORTNINGAR
m - maska
km - smygmaska
fm - fastmaska
bmb - bakre maskbågen

STORLEK
Onesize

MÅTT
Höjd: 33 cm
Längd: 29 cm

MÖNSTERINFORMATION
Väskan görs i flerfärgad virkning och
virkas runt.

HASHTAGS TILL SOCIALA
MEDIER
#hobbiifriends #hobbiiestelle

KÖP GARNET HÄR
http://shop.hobbii.se/estelle-vaska

FRÅGOR
Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till
kundservice@hobbii.se
Vi ber dig uppge mönstrets namn och nummer.

Lycka till med projektet!
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Mönster

INNAN VI BÖRJAR
Väskan virkas runt i varv, så du arbetar hela tiden från rätsidan.
I denna vägledning hittar du en steg för steg beskrivning som tar dig genom de viktigaste
delarna, när du ska göra väskan. Om du är en erfaren virkare, kan du dock hoppa direkt till
den skrivna texten i slutet på detta dokument. Mönstret innehåller också ett diagram till
flerfärgsvirkning.

STEG ETT – LUFTMASKRAD + BOTTEN
1 - Med virknål storlek 4 mm och Vanilla-garn virkas det 51 lm.
Väskans botten görs genom att virka 2 varv kring luftmaskraden.

1. VARVET: Lägg till färger (coral, mint och sunny yellow), 2 fm i den andra lm från virknålen,
1 fm i var och en av de nästa 48 m, 4 fm i nästa maska, 1 fm i var och en av de nästa 48 m, 2
fm i nästa maska, sm i bmb på varvets första fm. (totalt 104 m)
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NOTERA: I flerfärgsvirkning virkar du med en färg och gömmer samtidigt de andra trådarna
inne i maskorna. Du lägger till dem nu, när du börjar på bottnens första varv, som endast
virkas i Vanilla. På så sätt blir arbetet lika tjockt över allt.

Så här lägger du till de andra trådarna: hitta andra luftmaskan från virknålen och placera
trådarna som ska användas så som visas på första bilden. Stick in virknålen i luftmaskan och
var uppmärksam på att komma under de färgade trådarna, gör ett omslag med
arbets-tråden och dra den igenom, så att du har två öglor på virknålen. Gör ytterligare ett
omslag och dra igenom de två öglorna, så att du nu har gjort din första fm. Gör ytterligare en
fm i samma luftmaska, på samma sätt.
Pilen visar var den andra luftmaskan är.

Fortsätt med att göra fm enligt
instruktionerna för varvet.

Notera: När du har gjort ett par fm, kommer du kanske att märka att arbetet skrynklar sig
lite, och du kan se några av trådarna, som skulle varit gömda. Det är helt normalt, men det är
inte så du vill att det ska se ut. Det enda du ska göra är att dra lite i de gömda trådarna, så att
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arbetet hålls rakt, och maskorna stramas ihop (dock inte för mycket). Du ska vara
uppmärksam på detta och dra i trådarna när det behövs. Det svåraste med flerfärgsvirkning
är att hålla en jämn fasthet.

Så här ska det se ut:
Bilden till vänster visar rätsidan, och bilden till höger visar avigsidan.

För att avsluta varvet ska du göra en sm i bmb på varvets första fm.
Så här gör du: Hitta bmb på den första fm, stick i virknålen, gör ett omslag och dra direkt
hela vägen igenom den ögla som du redan har på virknålen.
Den övre pilen visar den bakre maskbågen, och den nedre pilen visar den främre
maskbågen
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Vid varvets slut, och efter att ha virkat alla 104 fm kring luftmaskraden och samlat ihop varvet
med en sm, ska arbetet se ut så här:

2. VARVET: 1 lm (räknas inte som en maska), 2 fm i samma m som sm, 2 fm i nästa m, 1 fm i
var och en av de nästa 48 m, 2 fm i de nästa 4 m, 1 fm i var och en av de nästa 48 m, 2 fm i de
nästa 2 m. (totalt 112 m)

Här från andra varvet och fortsättningsvis virkar du hela tiden i den bakre maskbågen på
maskorna. Fortsätt som du gjorde på förra varvet och följ instruktionerna ovanför. Kom ihåg
att dra i de dolda trådarna om det behövs, så att arbetet hålls rakt och stramt.
Vid varvets slut ska det gärna se ut så här:
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Notera: Härifrån kan du välja att antingen virka runt i spiral utan att samla ihop varven, eller
så samlar du ihop varven - du gör det som du själv föredrar. Oavsett vad du väljer så ska du
placera en maskmarkör i den första fm på varvet, så det är tydligt var varvet börjar, och flytta
den när du börjar på ett nytt varv.

STEG TVÅ – DIAGRAM TILL FLERFÄRGSVIRKNING
Innan du börjar följa diagrammet till flerfärgsvirkning vill jag bara ge dig ett sista tips:
De två varven i botten gjordes i en och samma färg, men härifrån ska du byta färg mitt i
arbetet.

Så här görs färgbytena: Stick in virknålen i bmb som vanligt, men i stället för att göra ett
omslag och dra igenom de två öglorna med samma tråd, så gör du det med den färg som
den nästa maskan ska ha.
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Nu kan du börja följa diagrammet och använda det som du har läst fram till nu, för att göra
den fina väskan.
Valfritt: Avsluta med ett sista varv med omvända fastmaskor, eller kräftmaskor som de
också kallas, i färgen Sunny Yellow för att avsluta med en fin kant. Du kan också välja att göra
en annan kant, eller ingen kant alls.

DIAGRAMMET
- Varje fyrkant motsvarar en 1 fastmaska i respektive färg. Alla maskor virkas i bakre
maskbågen.
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STEG TRE – AVSLUTNING PÅ VÄSKAN
Klipp trådarna och fäst ändarna, om du inte redan gjort det löpande.
Även om det är en väska med nedvikt lock vi gör, så finns det andra möjligheter när du har
nått hit:
1 - Du kan sy fast blixtlås eller sy fast metallknappar för stängning av väskan, lägga till några
handtag (virkade, i läder, i textil ...) och använda den som en virkad liten påse.
2 - Du kan sy fast ett blixtlås och använda den som projektväska. Du kan till och med göra
många i olika färger och ha dina pågående virk-/stick-arbeten organiserade och omsorgsfullt
förvarade i de vackra väskorna. Det får plats rätt så många mormorsrutor i dem :)

Sy på blixtlåset
Sätt fast blixtlåset med säkerhetsnålar. Sy fast den på väskan med vanlig nål och tråd. Du kan
också fodra väskan och ge den en extra vacker finish.

Sy på magnet knapparna
För att göra den nedvikta delen av väskan ska du sy på magnetknappar. Börja med att vika
ner den översta delen av väskan. Du kan vika ner så mycket du önskar, men jag tycker att en
tredjedel av väskan ger fina proportioner. Nu ska du bestämma dig för var magnet
knapparna ska sitta, jag föreslår att du placerar dem helt ute vid sidorna på väskan. Du ska
vara noga med att båda knapparna placeras mitt för varandra.
Du kan använda knappnålar för att hålla dem på plats eller sätta en maskmarkör för att
markera var du ska sy på dem. Sedan sys de bara på med vanlig nål och tråd.
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När du har gjort det är väskan färdig. Du kan också, om du vill, sy på en rem (virkad, i läder, i
tyg ...) och göra den till en axelremsväska, bara som ett exempel.

SKRIVET MÖNSTER
Med Vanilla-garn görs en luftmaskrad med 51 lm

Botten
Väskans botten görs genom att virka runt luftmaskraden. Det virkas 2 varv som utgör botten.

1. varvet: Lägg till färger (coral, mint och sunny yellow), 2 fm i den andra lm från virknålen, 1
fm i var och en av de nästa 48 m, 4 fm i nästa maska, 1 fm i var och en av de nästa 48 m, 2 fm
i nästa maska, sm i bmb på varvets första fm. (totalt 104 m)

Härifrån virkas det enbart i maskornas bakre maskbåge.
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2. varvet: 1 lm (räknas inte som en maska), 2 fm i samma m som sm, 2 fm i nästa m, 1 fm i
var och en av de nästa 48 m, 2 fm i de nästa 4 m, 1 fm i var och en av de nästa 48 m, 2 fm i de
nästa 2 m. (totalt 112 m)

Notera: Härifrån kan du välja att antingen virka runt i spiral utan att samla ihop varven, eller
så samlar du ihop varven - du gör det som du själv föredrar.

Enligt diagrammet
Virka i maskornas bakre maskbåge.
1.-38. varvet: Virka mönstret så som visas i diagrammet.
39. varvet (valfritt): Virka en omvänd fastmaska i var och en av de 112 maskorna i färgen
Sunny Yellow för att avsluta med en fin kant. Du kan också välja att göra en annan kant, eller
ingen kant alls.
Klipp trådarna och fäst ändarna.
Avsluta med att sy på ett blixtlås och magnetknappar på väskan, så som beskrivits längre
upp.

Mycket nöje!
The Story of a Mulberry
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